مطالعة معارف بهائی

شماره ۱۰

دیباچه

ابوالفضل محمد بن محمد رضا گلپایگانی

ابوالفضائل

۱۵۲ بدیع - ۱۹۹۶ میلادی

شماره بین المللی کتاب ۵-۱۴-۱۹۳-۱۹۶-۱

مؤسسه معارف بهائی - دانداس، کانادا

مقدمه ناشر

از حضرت ابوالفضائل گلپایگانی رساله مختصری به جا مانده که در معرفی آن جناب روح الله مهرباخانی شرحی جامع مرقوم فرموده‌اند. آن شرح و متن رساله مزبور بعد از این مقدمه به طبع رسیده و مورد مطالعه خوانندگان گرامی قرار خواهد گرفت.